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DATA C / F

08 FORA
15 CASA
22 FORA
29 CASA

05 CASA
12 FORA
19 FORA
26 FORA

3 CASA
10 FORA
17 CASA
24 CASA
31 FORA

07 FORA
14 CASA
21 FORA
28 CASA

05 CASA
12 FORA
19 CASA
26 CASA

JAGUARAS FC
JETA FC

TIME
MARÇO

GENERAL LEE
JETA FC

INTER MARCORAMA
GREMIO FARROUPILHA

ABRIL
CARTOMAPI

KIDE
UGF

AVR - VERDE E ROSA
MAIO
KIDE

MAFIA FC
AMIGOS DA BOLA

BOLA NO PE 
BOLA NA REDE

AVG - VETERANOS

JUNHO
CRUZEIRINHO 

BOHEMIOS

EXEMPLO FC

FARRAPOS  

JULHO
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acervo online: acervo.tribofc.com.br
consulta / pagamento - mensalidades  - associado.tribofc.com.br

LOGIN: email do associado - SENHA: tribofc

links úteis:

DATA C / F

02 FORA
09 CASA
16 CASA
23 CASA
30 CASA

06 FORA
13 FORA
20 CASA
27 FORA

04 CASA
11 CASA
18 FORA
25 CASA

01 FORA
08 FORA
15 FORA
22 CASA
29 FORA

CRUZEIRINHO
SÓ PELADA

JAGUARAS FC
EXEMPLO FC

NOVEMBRO
GREMIO FARROUPILHA
AVR - VERDE E ROSA

CARTOMAPI
FARRAPOS

TIME
AGOSTO

UGF
INTER MARCORAMA

SETEMBRO
BOLA NO PE

AIMORE 
SÓ PELADA
BOHEMIOS
OUTUBRO

BOLA NA REDE
MAFIA FC

DEZEMBRO

versão
online

 atualizada


